
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1028

Data da emissão do comprovante: 21/11/2024 06:10:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 43/2024

N° do Processo: 126

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 29/10/2024 15:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/10/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/11/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 77.716,80
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE CONEXÃO DE DADOS,
ATRAVÉS DE LINKS DEDICADOS E BANDA-LARGA VIA FIBRA ÓPTICA, DE FORMA A ATENDER
AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO/SP.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE CONEXÃO DE DADOS,
ATRAVÉS DE LINKS DEDICADOS E BANDA-LARGA VIA FIBRA ÓPTICA, DE FORMA A ATENDER
AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/11/2024 00:00:00AVISO DE SUSPENSÃO EDITAL PREGÃO ELETRONICO Nº.... Baixar

29/10/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº.043 Baixar

29/10/2024 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRONICO Nº.043-2024 Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1028/pspan-stylebackground-colorwhitecolor333333contratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-conexao-de-dados-atraves-de-links-dedicados-e-banda-larga-via-fibra-optica-de-forma-a-atender-as-necessidades-do-municipio-de-barra-do-turvospspanp/
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d01a8cb2aef68080e3cd877b2402e361.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8385462ddbf02fa276fb0ecfc6b6e544.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ec6f6273eea5a0e4cd79e36c908e132.pdf

